[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  мая 2015 года

        № 462
город Темрюк

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в соответствии с требованиями статей 24, 25 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от  19 мая  2014  года  №  206  «О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний на  15 июня 2015 года по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края, утвержденный решением XX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района                                            от 23 ноября 2010 года № 127, в части уточнения функционального назначения территорий города Темрюка:

1) в части изменения функционального зонирования территории в кадастровом квартале 23:30:1101016, по адресу: г. Темрюк,  ул. Анапское шоссе;

2) в части изменения функционального зонирования территории в кадастровом квартале 23:30:1107052, по адресу: г. Темрюк, ул. Розы Люксембург, 69;
3) в части изменения функционального зонирования территории в кадастровом квартале 23:30:0401006 для размещения на территории Темрюкского городского поселения площадки временного накопления и сортировки принимаемых твердых бытовых отходов для дальнейшей передачи на вторичную переработку и утилизацию.
2
2. Ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний определить Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

3. Опубликовать материалы по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение № 1).

4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по 11 июня 2015 года включительно.
5. Отделу по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района организовать экспозицию по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

6. Исполняющему обязанности заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.В.Сайгашкину опубликовать постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края» в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
7. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края»  оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                В.Д.Шабалин